
RESOLUCION DE ALCALDIA N° 	-2020-MPCP 
Pucallpa, 

Visto. 
15 DIC. 2020 

   

El Expediente Interno N° 30910-2020, que contene el nf me N° 474-2020-MPCP-GM-GDSE-SGDS de octubre 
del 2020; el Informe N° 448-2020-MPCP-GAF-SGRH de fecha 04 . e noviembre del 2020; el Informe Legal N°864-2020-
MPCP- . M-GAJ de fecha 14.12.2020; y 

: CONSIDERANDO: 

Que, mediante el artículo 194° la Constitución Política I Perú establece que las Municipalidades son órganos 
de Gobierno Local que gozan de autonomla politiza, económica y dministrativa en los asuntos de su competencia; dicha 
autonomía radica en la facultad de ejercer actos de gobierno, .dministrativos y de administración, con sujeción al 
ordenamiento jurídico, lo cual es concordante con el Artbulo II del Rulo Preliminar de la Ley Orgánica de Municipalidades 
- Ley N°27972; 

Que, el Articulo 6°  de la Ley N° 27972 Ley Orgánica de Jnicipalidades establece que: "La alcaldía es el órgano 
ejecutivo del gobierno local. El alcalde es el representante legal de la municipalidad y su máxima autoridad administrativa"; 

Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2020-SA se decid -ó en Emergencia Sanitaria a nivel nacional por el plazo 
de noventa (90) días calendarios y dicta medidas de prevención y control del COVID-19; que el Decreto Supremo N° 008- 
2020-SA ha sido materia de prorroga mediante Decreto SJpremo N1 020-2020-SA y el as. N° 027-2020-SA; 

Que, por otro lado, mediante Decreto Supremo N° 044-202 -PCM, publicado en el Diario Oficial el Peruano de fecha 
marzo del 2020, se declaró el Estado de Emergencia Nacional por las graves circunstancias que afectan la vida de la 

Nación a consecuencia del brote del COVID-19. Asimismo, el weg:ado Decreto Supremo N° 044-2020-PCM, ha sido a su 
vez materia de distintas y reiterativas prorrogas conforme a las dsposiciones legales emanadas del Gobierno Nacional, 
pudiendo señalarse el ultimo Decreto Supremo N' 174-2C20-PCM 	fecha 28 de octubre del 2020; 

Que, mediante Informe N° 474-2020-MPCP-GM-GDSE- DS de octubre del 2020, el Sub Gerente de Desarrollo 
Social, informa: °que durante el Estado de Emergencia Nacional a co ecuencia del brote del COVID- I 9, en coordinación con el 
personal técnico y operativo adscrito al Área del Centro Integral de! A lío Mayor -CIA/ti, se ha tomado el acuerdo del desempeño 
de labores a modo de INTERNADO LABORAL, ccn la prestación de !os servicios durante las 24 horas todos los días, mientras 
dure la pandemia, habiéndose logrado hasta la fesha que los adz.lt albergados del CIAM y de la Casa Refugio, no sufran el 
contagio del COVID- 19, ni menos haya fallecidos a causa del virus d •-ante el tiempo que dure la pandemia. 

Que, a la vez la Sub Gerencia de Recursos Hurr.anos a tr és del Informe N°  448-2020-MPCP-GAF-SGRH de fecha 
04.11.2020, refiere: 

(..)". Que, le Centro de Adulto Mayor -CIA s? cuenta con 40 alb -garlas, entre varones y mujeres y la Casa Refugio cuenta con 10 
albergados con problemas mentales, todos ellos en condición de personas de sgo. por su condición de edad y las enfermedades comorbiles que 
presentan, que requieren atención permanente, siendo vulnerables ante el vir del CO VID-I9. Que, desde el inicio deja crisis sanitaria, el 16 de 
mano de12020, en materia de prevención, el personal operativo ha tomado 'as edictos oportunas para la protección de la salud de los trabajadores 
y los albergados, en el marco de ?os protocolos ,sanitarios eztableciaos. habiéndose respondido con gran responsabilidad, dedicación e 
identificación institucional frente a la presencia del CO VID-19; Como servid 	públicos han reforzado las prestaciones en el cuidado de la salud 

integral de los albergados desde el cargo asistencial desempeñado, asunsie o el INTERNADO LABORAL, el mismo que se mantiene hasta la 
fecha. Que, las acciones laborales desplegadas por la Oficina de 142 Casa del dulto Mayor - CIA M y de la Casa Refugio, constituyen un ejemplo 
para el conjunto de servidores que resalta los valores sociales que deben pro ..nder en situaciones excepcionales como una emergencia sanitaria, 
la misma que redunda en beneficio de esta institución edil a la vez que nie ra la imagen de la entidad frente a la comunidad, por lo que, en 

aplicación supletoria del inciso a) del articulo 147° del Decreto Suprema bl°  005-90-PC/vi, CORRESPONDE EL RECONOCIMIENTO Y 

FELICITACIÓN INSTITUCIONAL  por ACCIONES EXCEPCIDN4LE,!7  D CALIDAD EXTRAORDINARIA a los siguientes trabajadores en el 
marco de la celebración del DÍA DEL TRABAJADOR MUNICIPAL, el O. d 'noviembre de 2020. Asimismo corresponde especial reconocimiento 
al personal Funcionario, Directivo y Servidores bajo efrégimen Esbarar (D.I., N°276-LEY DE BASES DE LA CARRERA A DAilNISTRATIVA: D.L. 
N°728 - LEY DE PRODUCTIVIDAD Y COMPETITIVIDAD LABORAL; :' DL. N° 1057 - CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 
- CAS) que durante el periodo de inmovilización social por la Emergencia sanitaria Nacional a consecuencia del CO VID -19, han desplegado 

enormes esfuerzos en la atención administrativayoperativa en los servicios b feos que se presta a la comunidad; con énfasis en el desprendimiento 
de recursos materiales para la adquisición de productos en el marco de las .wciones de prevención de la salud en nuestra comunidad,' por lo que 

corresponde el reconocimiento institucional por tan dignas acciones dela _uidas; (...)"; Asimismo, es preciso señalar que en este Estado de 
Emergencia Nacional a consecuencia del brote del COYID-19, la ?Mido 1 ho tenido que afrontar con dolor y mucho pesar el fallecimiento de sus 

servidores, por lo que corresponde que se efectué un RECONOCIMIENr0 PÓSTUMO (...)"; 

Que, es política del actual Gobiemo Municipal, como entidad representativa de la comunidad, reconocer, valorar, 
agradecer y felicitar públicamente los méritos de los trabajadorea que destacan por sus acciones excepcionales de calidad 
extraordinaria durante la emergencia sanitaria por el COVID-19: 



Que, en mérito a lo expuesto en los considerandos precedentes, y a lo dispuesto en el Artículo 200  inciso 6) de la 

Ley Orgánica de Municipalidades - Ley N° 27972; 

SE RESUELVE:  

ARTICULO PRIMERO.  - RECONOCER Y FELICITAR a los Funcionarios, Directivos, y Servidores de la 

Municipalidad Provincial de Coronel Portillo por su destacada labor desarrollada en el periodo de inmovilización social por la 

Emergencia Sanitaria Nacional a consecuencia del Covid-19, que han desplegado enormes esfuerzos en la atención 

administrativa y operaria en los servicios básicos que se presta a la comunidad; por lo que corresponde el reconocimiento 

institucional por tan dignas acciones distinguidas, conforme al detalle siguiente: 

FUNCIONARIO Y DIRECTIVOS  

10 NOMBRE DEL FUNCIONARIO CARGO 

1 TELLO GONZALEZ JUSTINIANO EDWIN GERENTE MUNICIPAL 

2 LOZANO OLIART MARCOS ALEJANDRO ASESOR II 

3 TUESTA SALDAÑA HUGO POMPEYO GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

4 VARGAS DELGADO ROCIO DEL PILAR GERENTE DE SECRETARIA GNERAL 

5 LOBO AGUINAGA GUILLERMO ANTONIO GERENTE DE ASESORIA JURIDICA 

8 VALDIVIESO GARCIA MIGUEL ANGEL GERENTE DE PLANEM. PPTO. Y RACIONAUZACION 

7 ALVARADO AREVALO JORGE ANTONIO 
GERENTE DE SERVICIOS DE ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA 

8 AREVALO ALVES ANGEL ORLANDO 
GERENTE DE SEGURIDAD CIUDADANA Y 
TRANSPORTE URBANO 

9 PAREDES DELGADO JUAN RAFAEL 
GERENTE DE SERVICIOS PUBUCOS Y GESTION 
AMBIENTAL 

lO ROMERO CARRILLO JOSHELIN MIGUEL 
GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL Y 
ECONOMICO 

11 CARDENAS RODRIGUEZ KELLY CARMIN SUBGERENTE DE RECURSOS HUMANOS 

12 JAMANCA PARIAMACHI MARINO GERENTE DE INFRAESTRUCTURA Y OBRAS 

13 AROSEMENA ARRASCO MIGUEL SUBGERENTE DE PROGRAMAS SOCIALES 

14 CANALES DAVILA ESTEBAN SUBGERENTE DE PLANEAMIENTO 

13 CAPCHA LIMAYLLA WALTER FREDY 
SUBGERENTE DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 

14 CHAVEZ RUIZ ABRAHAM LINCOL SUBGERENTE DE LIMPIEZA PUBLICA 

17 FLORES CAMPOS ANDDY NICKY 
SUBGERENTE DE PLANEAMIENTO URBANO, 
ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y VIALIDAD 

FLORES LOPEZ MIGUEL 
SUGERENTE DE EDUC. Y PROMOCION DE LA 
JUVENTUD 

15. SUBGERENTE DE FISCALIZACION TRIBUTARIA GOMEZ PEZO EDWIN AUGUSTO 

2C GONZALES DEL AGUILA MERCEDES PATRICIA SUBGERENTE DE COMERCIALIZACION 

2T HUAMAN MAYORCA WILDER WALDO SUBGERENTE DE LOGISTICA 

22 MAYLLE TORRES ENITH 
SUBGERENTE DE AREAS VERDES Y GESTION 
AMBIENTAL 

23 PANDURO RUIZ DIEGO BERTI SUBGERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO 

24 PEREZ VELA JACINTO SUBGERENTE DE CONTABILIDAD 

25 SUBGERENTE DE PRESUPUESTO SALINAS SANDOVAL ROBERTO AUGUSTO 

28 ' SALLES PADILLA SALOMON 
SUBGERENTE DE SERVICIO TECNICO DE 
MAESTRANZA 

27 SOPLAPUCO SOSA HILTER FREDDY SUBGERENTE DE DESARROLLO SOCIAL 

28 TOMAS ALVARADO JOHN SUBGERENTE DE CATASTRO 

29 TORRES PEREZ RAUL ARMANDO 
SUBGERENTE DE GESTION DE RIESGOS Y 
DESASTRES 

30 VARGAS VELA PEDRO SUBGERENTE DE TESORERIA 

31 l AGUILAR APAGUEÑO MARILIN 
SUB GERENTE DE LA UNIDAD DE TRAMITE 
DOCUMENTARIO 



32 LA TORRE TORRES KLEVER 
SUBGERENTE DE OBRAS, SUPERVISION, 
LIGU:DACION Y ARCHIVO 

33 REYES MEZA JUAN MANUEL SUBGERENTE DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 

34 CORCINO PAREDES NANCY JEFE DE LA OFICINA DE REGISTRO CIVIL 

35 FIGUEROA HIGIDIO WILYS ALBERM 
JEFE DE LA OFICINA DE LA DEFENSORIA 
MUNICIPAL DEL NIÑO Y ADOLESCENTE - DEMUNA 

36 LOPEZ EYZAGUIRRE CARLOS ALFONSO 
JEFE DEL CENTRO INTEGRAL DEL ADULTO 
MAYOR 

37 SALDAÑA RIOS ZOILA GABRIELA 
JEFE DE LA OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y 
PROTOCOLO 

38 VILLAFANA SALDAÑA GIAN CARLO 
JEFE JE LA OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFO1MACION 

RO' 
`ti 	V° B 

72 GERENCIA DE 
ASESORIA 
JURIDICA 

'. POCA U? 

SERVIDORES DEL CENTRO INTEGRAL DEL ADULTO MAYOR Y CASA REFUGIO - REDIMEN LABORAL: CAS 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

MARIA YSABEL SALDAÑA ORTIZ TECNICA EN ENFERMERIA 

2 LUIS ALBERTO PANDURO PINECO APOYO EN ENFERMERIA 

3 YESY RODITH GOMEZ PEREZ APOYO EN ENFERMERIA 

4 MARITZA DELGADO AHUANARI ASISTENTE EN COCINA 

5 ELBIS SHUPINGAHUA SINACAY APOYO TECNICO EN MTTO. 

6 ARTEMISA TORREJON RODRIGUEZ PROMOTORA 

7 JUANA ROJAS Y LUCIANO ASISTENTE EN COCINA 

8 ANGELICA MONTENEGRO BAZAN COCINERA 

9 SILVIA MARINA ACHO SEQUEIRA TECNI I; EN ENFERMERIA 

10 LUIS DEBERNARDI GARCIA TECA I A EN ENFERMERIA 

11 ROSA ELENA ANGULO LOPEZ APOYO AL ADULTO MAYOR 

12 ISOLINA LOPEZ CARDENAS APOYO EN LAVANDERIA 

13 JESUS ABELARDO RAMIREZ CIEZA TECNI 3A EN ENFERMERIA 

SERVIDORES DE LA MPCP - REDIMEN LABORAL: D.L. N°276 - LEY DE BASES DE LA CARRERA 
ADMINISTRATIVA; D.L. N°728 - LEY DE ›RODUCTIVIDAD Y COMPETITIVIDAD LABORAL; Y. D.L. N°1057 - 

CONTRATACION ADNIINISTRATI/A DE SERVICIOS - CAS  

ALCALDÍA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD ORGANICA 

1 DORIS BERNARDINA SALAZAR SALDAÑA ALJALDIA 

2 RAFAEL OMAR TUERO TIRADO ALGAIDIA 

GERENCIA MU  CIPAL 

N° NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD ORGANICA 

1 
CORA ISABEL LOAYZA RAMIFEZ DE 
CAMPOS GERENCIA MUNICIPAL 

OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN 

N° NOMBRES Y APELLIDOS OFICINA 

1 MATOS MACEDO MARCOS OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 

2 SHUPINGAHUA VALLES PETTER OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 

3 SUAREZ MACIEL ERIK WILSON OFIGINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 

4 SANCHEZ ESCUDERO CHRISTIAN HANS OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 

5 ROJAS MEGO MIRKO EFRAIN OFIlf NA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 

OFICINA DE IMAGEN INSTITUCiONAL Y PROTOCOLO 

N° NOMBRES Y APELLIDOS OFICINA 

ARTURO MA7., KAY GONZA 
OF CINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO 

2 CARLESKI KLAYRE RAMIREZ LOPEZ 
OF CINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO 

3 JOSE AUGUSTO CARDENAS AMPUERO 
01 CIMA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO 

4 SEGUNDO NESTOR CHICHIPE RAMOS 
OP CINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO 



W NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD ORGANICA 

SA1 A7AR PIZANGO BRAYAN ENRIQUE GERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA 

2 RENGIFO DAVILA MARIA MILAGROS GERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA 

3 RUIZ REMONDEZ SUSAN CAROL GERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA 

V°B° o 
GERENCIA O 

ASESOR; 

7(04, JURÍDICA 

PUM l? 

N° NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD ORGANICA 

1 MARGARITA EMILIA TORRES TORRES GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

2 RUTH VANY HUAMAN SILVA 
GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

3 VANNESA BEATRIZ QUISPE VARGAS 
GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

NCIA DE RECURSOS HUMANOS 

19 NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD 
ALEJANDRO SANCHEZ AHUANI SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

2 INGRID VIOLETA VILLACREZ CARDENAS SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
.3 ANA ROSARIO GUERRA AREVALO SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
4 KATTY AMASIFUEN DIAZ SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

5 MARIO FLORES PANAIFO 
SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

S LINDA MARGARITA REYNA GONZALES SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

7 ANGELA PANDURO ANGULO 
SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

S MARCOS TRUMAN RODRIGUEZ CARRANZA 
SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

9 ANGIE PONCE PINEDO SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
13 DARIO DAVID BERNARDO LAO SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
11 IRMA LEYSI VARGAS RUIZ SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
12 PANIHUARA CHAVEZ NORA SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
13 FUCHS MUÑOZ CIRO CLEMENTE SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
14 NANCY PRUDENCIO LINARES SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
15 HUGO JOSE CUETO LUGANO SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
13 DORA LUZ BORDOY PANDURO SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
17 DORA QU'O PICON SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
13 NORA PANIHUARA CHAVEZ SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
13 AGUIDA CHAVEZ CANARI SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

SUB GERENCIA DE TESORERIA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD 

1 MARIELITA TORRES CORDOVA SUB GERENCIA DE TESORERIA 

2 SAMUEL FUNES RÍOS 
SUB GERENCIA DE TESORERIA 

3 JONATHAN LA TORRE TORRES 
SUB GERENCIA DE TESORERIA 

4 MARIANO PALACIN SALDAÑA 
SUS GERENCIA DE TESORERIA 

 

5 CARLOS EDUARDO MACEDO ALADO 
SUB GERENCIA DE TESORERIA 

6 JORGE LUIS LOPEZ TANG 
SUB GERENCIA DE TESORERIA 

7 GABY MILAGROS PUELLES VALENCIA 
SUB GERENCIA DE TESORERIA 

8 SOFIA TERESA RIVERA HIDALGO 
SUB GERENCIA DE TESORERIA 

9 JUANITA DEL PILAR JONES LOPEZ 
SUB GERENCIA DE TESORERIA 

0 CARLA PATRICIA SOLSOL TORRES 
SUB GERENCIA DE TESORERIA 

1 SOLANGE XIOMARA ALAYO VILLACORTA 
SUB GERENCIA DE TESORERIA 

'2 CORTES BARDALES MARIO HERRAR 
SUB GERENCIA DE TESORERIA 

OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO 
5 DEL AGUILA PINEDO GREGORIA ESCARLY 

ERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA 

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

SUB GERENCIA DE LOGISTICA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD 

LEIDI GIANELLA LOPEZ REVIL LA 
SUB GERENCIA DE LOGISTICA 

Z ROCIO CASTILLO ZUTA 
SUB GERENCIA DE LOGISTICA 

3 VIVIANA CALLOSO CORDOVA 
SUB GERENCIA DE LOGISTICA 



4 ROSA ALICIA CANTO SHAPIAMA 
SUB GERENCIA DE LOGISTICA 

5 LINDA MARIA JOVITA CHAVEZ MARIN 
SUB GERENCIA DE LOGISTICA 

6 PERLA CAMPOS VASQUEZ 
SUB GERENCIA DE LOGISTICA 

7 ELMER PEREZ VIENA 
SUB GERENCIA DE LOGISTICA 

8 ROSA ISABEL DOMINGUEZ HERNANDEZ 
SUB GERENCIA DE LOGISTICA 

9 SADITH BASILA GOMEZ BEMBINO 
SUB GERENCIA DE LOGISTICA 

10 WELINGER SHUÑA CHUJUTALLI 
SUB 	RENCIA DE LOGISTICA 

11 VICTOR HUGO TORRES PINEDO 
SJB WRENCIA DE LOGISTICA 

12 DELFA ARIA PIRO TUANAMA 
SUB sERENCIA DE LOGISTICA 

13 YORDANO HUANIO MONTES 
SUB WRENCIA DE LOGISTICA 

14 ROSANA SORIA JARAMILLO 
SUB GERENCIA DE LOGISTICA 

15 MARCK ANTONY TENAZOA RIOS 
SUB GERENCIA DE LOGISTICA 

16 JIMMY ASANTIAGO PANDURO AMPICHE 
SUB GERENCIA DE LOGISTICA 

SUB GERENCIA DE CUTABILIDAD 

N  NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD 

MANUEL GERARDO PRIETO SOTOMAYOR SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 

2 JOSE EDUARDO REYNA MALPARTIDA SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 

3 ROSARIO PONCE REVOREDO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 

4 AURELIO GARCIA CARBAJAL SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 

5 ROMSMERY CARMEN RUIZ PEREZ SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 

6 JACINTA CESPEDE OCHAVANO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 

7 JHAN CARLOS CARDENAS MENDOZA SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 

8 ESCART FLORES FLORES SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

9 JESSICA KARINA ARRECHAGA NAVARRO SUGGERENCIA DE CONTABILIDAD 

GERENCIA DE DESARROLLO ¶OCIAL Y ECONOMICO 

N° ÑOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD 
TAFUR SINTI MAYRA ELIZABETH GBRENCIA DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO 

2 LOPEZ ORELLANA JIMMY ALBERTO GE RENCIA DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO 
GARCIA OCHOA LENY GE RENCIA DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO 

5 ROBLES GARCIA DIEGO ENRIQUE GE/R ENG IA DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO 
6 KARINA PORTOCARRERO RODRIGUEZ GE RENCIA DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO 
7 REATEGUI GONZAL ES SHIRLEY STEPHANIE GE RENCIA DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO 
8 FRIAS FLORES CARLOS ANDRE G RENCIA DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO 
9 LOZANO VILCHEZ LIBIA LELIA G RENCIA DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO 	. 
10 MACHADO PIZANGO MELITA GERENCIA DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO 

sl C D 

ssi V°B 
GERENCIA G 

1 	() .„.. ASES 
JURID 

SUB GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 
N° NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD 
1 PINEDO CABALLERO LUIS ALBERTO —SL 5 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 
2 INOCENTE HUAMAN HAMILTON RUGGER 5IA3 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 
3 MORAN GONZALES LOURDES SI,B GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 

ACIÓN Y PROMOCIÓN DE LA JUVENTUD 
NI NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD 
1 SALAZAR INUMA PEDRO LIZARD° S 5 GERENCIA DE EDUCACIÓN Y PROMOCIÓN DE 

JUVENTUD 
2 REAÑO LOPEZ JULIO ANTONIO S 3 GERENCIA DE EDUCACIÓN Y PROMOCIÓN DE 

JUVENTUD 
3 SAAVEDRA MORENO GISELA S 3 GERENCIA DE EDUCACIÓN Y PROMOCIÓN DE 

JUVENTUD 
4 RUIZ PINEDO ROSSANA 	 S 3 GERENCIA DE EDUCACIÓN Y PROMOCIÓN DE 

JUVENTUD 
5 AGUILAR GOMEZ MARILYN JOHANA 	 S 3 GERENCIA DE EDUCACIÓN Y PROMOCIÓN DE 

JUVENTUD 
6 CASTRO RAMIREZ CLAUDIA MARGARITA $ 3 GERENCIA DE EDUCACIÓN Y PROMOCIÓN DE 

JUVENTUD 
7 FASANANDO HOYOS SADITH S 8 GERENCIA DE EDUCACIÓN Y PROMOCIÓN DE 

JUVENTUD 



HUALPA PEREZ GUIDO LUIS SUB GERENCIA DE EDUCACIÓN Y PROMOCIÓN DE 
LA JUVENTUD 

NAVARRO ACHO VICTOR CHRISTIAN SUB GERENCIA DE EDUCACIÓN Y PROMOCIÓN DE 
LA JUVENTUD 

10 MACUYAMA RUIZ ITLER SUB GERENCIA DE EDUCACIÓN Y PROMOCIÓN DE 
LA JUVENTUD 

/1 SAAVEDRA MORENO GISELA SUB GERENCIA DE EDUCACIÓN Y PROMOCIÓN DE 
LA JUVENTUD 

I' e  NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD 

LIZ PEZO LINARES SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 

LIZ CINDY MEGO TELLO SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 

' LIZETH LAURA PISCO PINCHE SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 
SONIA MELITA MOZOMBITE PROHENCIO SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 

LIZ MACIEL USHINAHUA TORRES SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 
MILEYDI MILAGROS MOZOMBITE CHAVEZ SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 
SARITA NUNEZ VELA SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 
CEMIRA NAVARRO GOMEZ SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 

JACQUES JAVA MATHEWS SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 

3 REY CHINO PIZARRO SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 
1I RICHARD SANDOVAL RUIZ SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 

12 FREDDV GUIMARAHES VIEYRA SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 

1, CECILIO IMUNDA ACHO SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 

LLO SOCIAL 
N' NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD 

SERRUCHE TAMAN I FILOMENA SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 
RIOS TUESTA MENNA RUTH SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 

GARCIA VELA SEGUNDO EVER SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 
e HUANGA FASABI OLGA SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 

ANCON NICOLAS DENIA SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 
PEREZ GALÁN MONICA SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 
AHUANARI ROJAS GABRIELA PATRICIA SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 
QUIROZ SANEO GAUDENCIO SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 

SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 

V°E3 
1- GERENCIA 0 

ASESORI 
JURISICA 
POCA i  

OFICINA DE REGISTRO CIVIL 

r NOMBRES Y APELLIDOS OFICINA 

1 	EDITH SOCORRO ARISTA MANZANARES OFICINA DE REGISTRO CIVIL 

2 VARGAS RENGIFO GILMA OFICINA DE REGISTRO CIVIL 

3 TRUJILLO AHUANARI CARMEN DEL ROSARIO OFICINA DE REGISTRO CIVIL 

4 ALIAGA RUIZ HADHE CLARICE 
OFICINA DE REGISTRO CIVIL 

5 SANCHEZ MOZOMBITE MARGARITA 
OFICINA DE REGISTRO CIVIL 

6 	SALAZAR ROLIN HELEEN PATRICIA 
OFICINA DE REGISTRO CIVIL 

CEMENTERIO 

P° NOMBRES Y APELLIDOS 

1 	JEAN DE LA CRUZ VILLACREZ OFICINA DE REGISTRO CIVIL-CEMENTERIO 

2 ANGLES LOPEZ MAYER OFICINA DE REGISTRO CIVIL-CEMENTERIO 

3 	CESAR SHUNA RUIZ OFICINA DE REGISTRO CIVIL-CEMENTERIO 

MENDOZA DEL AGUILA RUTH RAQUEL OFICINA DE REGISTRO CIVIL-CEMENTERIO 

DEMUNA 

11 NOMBRES Y APELLIDOS OFICINA 

1 	SALDAÑA MAJIN FLOR DEMUNA 

2 TIRE° SULLCA BLANCA NIEVES DEMUNA 

SAI AJAR DEL AGUILA ESTEPHANY DEMUNA 

I ALFARO MODENAJOSE ARISTIDES DEMUNA 

GERENCIA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 

APELLIDOS Y NOMBRES 
	

UNIDAD ORGANICA 
1 
	

GUEVARA RIOS FLOR ANGELICA 
	

GERENCIA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 



N° APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD 
SANABRIA HERNANDEZ SOPHIA SUB 

PROPEDAD 
GERENCIA 	DE 	FORMALIZACION 	DE 	LA 

2 RUIZ ROLDAN FEMY HAYDEE SUB 
PROPIEDAD 

GERENCIA DE FORMALIZACION DE LA 

3 BONIFAZ GUEVARA JOHN HARRY SUB 
PROPIEDAD 

GERENCIA DE FORMALIZACION DE LA 

4 HUASANGA CRIOLLO GEYSOR MARTIN SUB 
PROPIEDAD 

GERENCIA DE FORMALIZACION DE LA 

GERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO, ciRIpENAMIENTO TERRITORIAL Y VIABILIDAD 

N° APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD 
1 AMASIFUEN LOZANO NEILITA VICTOR A SUS 

ORO 
GERENCIA 	DE 	PLANEAMIENTO 	URBANO, 

1•IAMIENTO TERRITORIAL Y VIABILIDAD 

N° APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD 
1 LAU GABRIEL YUSI BRIGITTE GER 

TRIBJTARIA 
4CIA DE SERVICIOS DE ADMINISTRACION 

2 NUNEZ RUIZ COSME GER 
TRIBUTARIA 

14CIA DE SERVICIOS DE ADMINISTRACION 

3 TORRES PADILLA VIOLETA RJBI 	 GER 
TRIEVTARIA 

E 4CIA DE SERVICIOS DE ADMINISTRACION 

SUB GERENCIA  DE CONTRI. Y RECAUDACION 
N° APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD 
1 CENTURION 	RAMIREZ 	YENIF EE 

YAJAYRA 
SUB ESRENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION 

2 TORRES MARQUEZ DE FACH IN R EY NA 
YSABEL 

SUB ZERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION 

3 ESTA PANDURO TESSY GISELL SUB p ERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION 
4 VILLACREZ ROJAS MELISSABEATRIZ SUB r ERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION 

SUB GERENCIA DE FISCALI4ACION TRIBUTARIA 
W APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD 
1 LU CAMERO MANUEL SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA 
2 LOZANO MELENDEZ ADRIANA SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA 
3 BELLIDO TORRES LEANDROJAIR SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA 
4 FLORES ARBILDO GUIDO ALONSO SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA 
5 INGA BARDALEZ RENZO FERNANDO SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA 

SUE GERENCIA DE • ATASTRO 

N° APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD 
1 YACOLCA VIVAR HENRY SAU _ SUB GERENCIA DE CATASTRO 
2 DEL AGUILA CASTRO BEDY L Z SUB GERENCIA DE CATASTRO 
3 DELGADO RIOS LISETH MARJOLIE SUB 3ERENCIA DE CATASTRO 
4 LOPEZ LOPEZ DIEGO ALEXIS SUB ;ERENCIA DE CATASTRO 
5 MAGARINO DIAZ WENDY SUB GERENCIA DE CATASTRO 
6 ODICIO BOCANEGRA ZAC DIEGO SUB GERENCIA DE CATASTRO 
7 QUEVEDO VELA MILAGRITOS SUB %ESENCIA DE CATASTRO 
8 CASANOVA LOPEZ VANNY SUB GERENCIA DE CATASTRO 
9 SAAVEDRA OLORTEGUI CARMEN SUB fitERENCIA DE CATASTRO 

SUB GERENCIA DE FORMALIZA ION DE LA PROPIEDAD 

GERENCIA DE SERVICIOS DE ADM ISTFtACION TRIBUTARIA 

SUB GERENCIA DE EJECIJTORIA COACTIVA 
N° APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD 
1 ARISTA 	DEL 	AGUILA 	CHARIJNE 

SHESSIRA 
SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 

2 RODRIGUEZ 	SANGAMA 	JENIFER 
LUCERO MAGEE 

SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 

3 SALAZAR INUMA SAMUEL SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 

GERENCIA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y RACIONALIZACIÓN 

SUB 3ERENJIA DE PRESUPUESTO 

W NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD ORGANICA 

SANDRA LUZ MALDONADO MOLINA SUE GERENCIA DE PRESUPUESTO 

GERENCIA DE INFRAEST4JCTURA Y OBRAS 

W NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD ORGANICA 

1 GUTIERREZ SANTA CRUZ JUAN CARLOS GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRAS 



2 SCHELAMAUSS VASQUEZ MARITZA 

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRAS 

3 VASQUEZ ALTAMIRANO NAYTINGUEL 
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRAS 

4 QUEVEDO RODRIGUEZ GENMA NATALIA 
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRAS 

5 BASALDUA SINOS CRISTINA 
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRAS 

BRAS. SUPERVISION LIQUIDACION Y ARCHIVO 

PC NOMBRES Y APELLIDOS 	 UNIDAD 

1 BARDALES ORTIZ KENNETH 
SUB GERENCIA DE OBRAS, SUPERVISION 
LIQUIDACION Y ARCHIVO 

2 CACERES ABENSUR JULIO REYNALDO 
SUB GERENCIA DE OBRAS, SUPERVISION 
LIQUIDACION Y ARCHIVO 

3 GARCIA GUTIERREZ ALEJANDRO MAGNO 
SUB GERENCIA DE OBRAS, SUPERVISION 
LIQUIDACION Y ARCHIVO 

4 RAFAEL CASTRO WILLIAM JACKSON 
SUB GERENCIA DE OBRAS, SUPERVISION 
LIQUIDACION Y ARCHIVO 

ZAVALA GUERRERO ANA MARIA 
SUS GERENCIA DE OBRAS, SUPERVISION 
LIQUIDACION Y ARCHIVO 

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 

PC NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD 

1 LOPEZ GONZA FELIX ARIZON SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 

2 MANGIA ESTRADA GRECIA ABIGAIL 
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 

3 PINEDO PINEDO KEVIN 
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 

PIÑA RUIZ VICTORIA DE JESUS 
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 

5 SANDOVAL VELA CARLOS DANIEL 
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 

S TELLO ACUÑA JOSE TONY 
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 

? VILLACORTA ESCOBAR DANNY RAUL 
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 

GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y GESTIÓN AMBIENTAL 

N' APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD ORGÁNICA 
CELIS AMASIFUEN, ROCIO GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y GESTION 

AMBIENTAL 
2 TUESTA TUESTA, FLOR ANGELICA GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y GESTION 

AMBIENTAL 
3 JONES CORDOVA, KATY MELISSA GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y GESTION 

AMBIENTAL 

O 

e 
 V°B°

N):4, 

GERENCIA REÍ" 
55"-o, ASESORIA 

JURIDICA 

CAMAL MUNICIPAL KM. 12 

P.° NOMBRES Y APELLIDOS 

DYLAN ANTHONY LOBATON GARCIA CAMAL MUNICIPAL 
ANDREA ESTEFANIA FLORES PANDURO CAMAL MUNICIPAL 

3 JEAN KEVIN ROJAS FLORES CAMAL MUNICIPAL 

4 LERLY AODERLY TORRES DIAZ CAMAL MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE SERVICIO TECNICO DE MAESTRANZA 

N' NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD 

1 AMARELIS AMASIFUEN LOZANO 
SUB 	GERENCIA 
MAESTRANZA 

DE SERVICIO TECNICO DE 

2 ALEXANDER LOZANO ESCOBEDO 
SUB 	GERENCIA 
MAESTRANZA 

DE SERVICIO TECNICO DE 

3 RONALD YOUNG LUNA CHIROQUE 
SUB 	GERENCIA 
MAESTRANZA 

DE SERVICIO TECNICO DE 

4 CHARLES RIOS CORDOVA 
SUB 	GERENCIA 
MAESTRANZA 

DE SERVICIO TECNICO DE 

5 KATHERINN JULIETH TORREZ RUIZ 
SUB 	GERENCIA 
MAESTRANZA 

DE SERVICIO TECNICO DE 

MERCADO N°1 

N° 
NOMBRES Y APELLIDOS 

VICTOR MANUEL RENGIFO OCHOA 
SUB GERENCIA DE COMERCIALIZACION-MERCADO 
N" 1 

2 LIZ GRANDES NUÑEZ 
SUB GERENCIA DE COMERCIALIZACION-MERCADO 
N° 1 



MERCADO N°4  

N° NOMBRES Y APELLIDOS 

STIP WHASINGTON WALDE DIAZ 
SUB 	GERENCIA 
Al ERCADO N° 4 

DE COMERCIALIZACION- 

MANTENIMIENTO VIAL 

N° NOMBRES Y APELLIDOS 

PINEDO FLORES, AROLDO 
MANTENIMIENTO VIAL 

2 LACHE RIOS,ANTHONY ELOY 
MANTENIMIENTO VIAL 

3 CAPORATA ACHO, CARMELO 
MANTENIMIENTO VIAL 

4 SHUPINGAHUA RODRIGUEZ, MARX LENIN 
MANTENIMIENTO VIAL 

M ERCADD MINORISTA KM. 6 

N° NOMBRES Y APELLIDOS 

1 
SYLVIA GARCIA SU 

SUBO 	DE 	COMERCIALIZACION-MERCADO 
MINORISTA KM. 6 

—2  HALLIRA RUIZ DE SOUZA 
SUBG 	DE 	COMERCIALIZACION-MERCADO 
MINORISTA KM. 6 

3 KRIS CHARLENI CACERES RODR GUEZ 
SUBO 	DE 	COMERCIALIZACION-MERCADO 
MINORISTA KM. 6 

4 XIOMARA MAGALY FLORES SAAVEDRA 
SUBO 	DE 	COMERCIALIZACION-MERCADO 
MINORISTA KM. 6 

5 LLANETTH PINCHI GARCIA 
SUBO. 	DE 	COMERCIALIZACION-MERCADO 
MINORISTA KM 6 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 
N° NOMBRE 	 UNIDAD 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 
DAVALOS GARCIA JENS ALONSC 

2 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

ALVITREZ MENDOZA JESUS 

3 AMASIFUEN ISMIÑO JAMES 
1B GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

4 CATASHUNGA TAMANI HILMA 
VE3 GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

5 CULQUI MALDONADO ELIDA MAGRIT 
reJB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

6 DIAZ PACATA NERIRSA 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

7 DIAZ SALDAÑA JORGE ALBERTO 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

8 DIAZ VARGAS ROGER ALADINO 
1UB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

9 ESPINOZA TARICUARIMA ALICIA 
IIIJB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

10  

11 

FASABI MONTELUISA NELSON 

FASANANDO VASQUEZ MERCEDES 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

coUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA  1 

12 GARCIA GONZALEZ JAMES 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

13 GRANDEZ NUÑEZ LIZ 
-SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

14 ISMIÑO RENGIFO NIMIA 
34JB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

15 LOPEZ HUAMAN DIOMEDES GENICXON 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

6 LOPEZ RAMIREZ JAIRO 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

17 MACEDO AHUANARI JONATHAN 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

18 MALDONADO SANDOVAL NINA 
.4UB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

19 MANUYAMA HUANSI MARITZA 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

20 MONTEROLA I-UAYLLANI EUSEB O TIOFILO 
B GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

21 MORENO GUERRA FIDEL 
50B GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

22 MOZOMBITE ANGULO ROGELIO 
ti U13 GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

23 NARVAEZ LAULATE JESSY LUZ 
In GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

I, 
24 ORBE SALAS ERWIN 

L.413 GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

25 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

ORTIZ MEDINA GEMIMA ELIZABETH 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

26 	ORTIZ MEDINA KEREN IBETH 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

27 	PANDURO CUMAPA MICHEL 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

28 	PANIHUARA CHAVEZ NORA 

29 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

PEREZ CASTILLO JHORDAN 

30 
i SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

PINEDO LINARES QUELINDA LUZ 	 I 	, 



g.% 
V°8° 

-2 GERENCIA 
ASESORI 

o JURIDICA 

FOGA!, 

5fi , LOZANO ESCOBEDO AURORA 

5" 	BERROSPI PIMENTEL SIXTO 	 

se 	MURAYARI ZARATE JHANS FRANCO DAVID 

59 I AGOSTA SALVATIERRA GIOVANNA FLOR 

se 	RUIZ AHUANARI LILA 

61 
	

QU'O PICON DORA 

62 
	

TARANTA DIAS JOSE ANTONIO 

63 
	

MONSIN GONZALES ANGELINA 

64 	AMASIFUEN  INUMA ONI MELINA 

, TUESTA PINEDO RICARDO 

66 	SCHARFF SALAN ANDDY CHIRSTIAN  

6,  , SOTO MACEDO CECILIA DANERICK 

68 	VALLES CARDENAS LEONARDO ENRIQUE 

69 , AMASIFUEN CABALLERO JAVIER 

70 	vASQuEZ RODRIGUEZ KELviN 

71 	ALVAREZ MERINO BENITA 

7 2 	CASTRO GARATE LUIS _ 	. 
73 	CAUPER RIVAS  LIZ PATRICIA 

74 COLLANTES VELASQUEZ HEYDI JENINGER 

75 DIAZ OCMIN KENE 

76 DOMINGUEZ VASQUEZ IRIS 

77 	FLORES POMATANTA ABDIEL 

73 	FLORES RIVAS ABDEL MANUEL 

73 	FLORES VARGAS BERTHA 

83 	GONZALES NEGRETE LOVY GRETA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

, SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA P-ÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUD GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

S• UB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

3- 	PIREO° piNCHI ROSINA 

32. 	PINTO WUFFARDEN MICHELL MARCELO 

32, 	PUYO CUSHICHINARI MAGDALENA 

3. 	RENGIFO LUNA ROLANDO 

I 35 RENGIFO RIVERA LEIDITH 

3G 	RODRIGUEZ GONZALES LILLIAN 

37 	ROMERO AQUINO WILDER 

31 	SALDAÑA BALAREZO HIRMA  

39 	SILVA PIZANGO BEATRIZ 

40 	TAMINCHI PANDURO MARCIAL 

4- 	TARANTA FLORES ETELV1NA 

42 	TAIDULLIMA SALAS AMANCIO 

43 	URBINA VALERA JUAN PABLO 

4- 	VIENA RAMIREZ MARY LIZETH 

45 	ARMAS SANGAMA JEINER 

44 	FREYRE RAMIREZ VERONICA 

4" 	SAJAMI NUNTA JUANA 

48 	TAMINCHI  MANIHUARI VAN KARLA 

a 	FLORES RUIZ GIOVANNA BRESSIA 

50 1  OCHOA PEREZ MILAGROS 

REATEGUI GARCIA DANA 

52 	TORRES ZAMBRANO NATIVIDAD CONSUELO 

53 	YANGUA RIMACHI SILVIA 

54 
	

TELLO GRANDEZ JUANA 

55 
	

PINCHI MURRIETA PATRICIA 



MOZOMBITE MOZOMBITE CARLC S 

MOZOMBITE MOZOMBITE RICARDO 

MURRIETA MOZOMBITE ROSA LOURDES 

OÑATE PORTOCARRERO BELEN 

PACHECO AREVALO WILSON GILLAVAD 

PIPA RIOS ADELMA 

RODRIGUEZ ALEGRIA CESAR 	 

SALDAÑA ESPINOZA LILIANA MARISOL 

SOTO ESPINOZA JULIO CESAR 

VASQUEZ VIGO PEDRO  

ZARATE ICAHUATE AMELIA 

CURICHIMBA MOZOMBITE EMELINA RUBY 

MALDONADO SANDOVAL NINA 

VELASQUEZ ROJAS ZOILA ISABEL 

SERRUCHE TAMANI CENIT 

MURRIETA MOZOMBITE ROSA LOURDES 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

4UB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

$AJB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA 

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

B GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

SilJB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

SO GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

SUB GERENCIA DE COMERCIALIZACIÓN 
N° NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD 

1 
TONY ANDERSON RUIZ HIDALGO 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

2 
JUAN ROCHA GALÁN 

SLIBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

3 
_GEINER OBED YNGA ERAZO 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

4 
CESIA JEMIMA VASQUEZ CHOTA 

SÚBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

5 
KETTY SHIRLEY TUISIMA MUÑOZ 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

6 
CHRISTIAN ALEXIS DEL ÁGUILA JONES 

SLIBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

7 
GABI PINEDO CABALLERO 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

a 
LUIS OCMIN RODRIGUEZ 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

9 
LUIS ROJAS VIGO 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

10 
NEY NINO DAZA SUASNABAS 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

11 
CARLOS HOLGUER RAMiREZ GONZALES 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

12 
MIGUEL ANGEL CHILICAHUA PUA 

S 1BGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

13 NANCY NELLY COLL CARDENAS GUEVARA DE 
RIOS 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 
r  

14 
ANAL, MADELEINE FACHIN ESCOBAR 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

15 
DANIEL JORGE ARRIETA ZÚÑIGA 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

16 
BORIS LINARES VELA 

S BGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

17 
AYDA MANCISIDOR CAUPER 

S BGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

18 
MARIA DEL PILAR CUEVA VALDIVIA 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

19 
VICTOR BLANCO GUADALUPE 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 

SUB GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN AMBIENTAL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES 	 UNIDAD 

TORRES SUAREZ JORGE 	 S B GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

2 RAUL QUEVEDO SINACAY 	 $ 
AMBIENTAL 

B GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 

3 MENDOZA PIZANGO HELIN 	 SUB 
AMBIENTAL 

GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 

4 GFtAJEDA FLORES EVA JACKILIELINE 	 SUB 
1 AiBIENTAL 

GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 



5 DAHUA LOPEZ ENITH SUB GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

a FABABA MOZOMBITE ZARA SUB GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

7 ROMERO ROBLEDO ROBERT SUB GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

5 VASQUEZ GRANDEZ OFELIA SUB GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

9 BUENAPICO RUIZ ETY MARELI SUB GERENCIA DE AREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

19 RAMIREZ DAHUA CECILIA SUB GERENCIA DE AREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

1 GARAY CHOTA PEDRO SUB GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

12 RIOS ALEGRIA JORGE SUB GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

13 DEZA AREVALO ELWER SUB GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

14 GIANCARLO ANTONIO TARANTA OLIVEIRA SUB GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

15 VARGAS FLORES VICTOR FELICIANO SUB GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

1+3 ARIRAMA MALAFAYA JESUS ADRIAN SUB GERENCIA DE AREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

17 MEZA DAHUA FRANK SUB GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

13 QUEVEDO SINACAY RAUL SUB GERENCIA DE AREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

13 PERALTA CAMACHO HILDA PATRICIA SUB GERENCIA DE ÁREAS VERDES Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y TRANSPORTE URBANO 

W NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD ORGANICA 

CANDY CATHERINE USHIÑAHUA TORRES GERENCIA 	DE 	SEGURIDAD 	CIUDADANA 	Y 
TRANSPORTE URBANO 

2 AZUMI MAYLIN LINARES GARCIA GERENCIA 	DE 	SEGURIDAD 	CIUDADANA 	Y 
TRANSPORTE URBANO 

2 ESTEBAN SOTO MACEDO GERENCIA 	DE 	SEGURIDAD 	CIUDADANA 	Y 
TRANSPORTE URBANO 

GESTION DE RIESGO DE DESASTRE 

N APELLIDOS Y NOMBRES 
UNIDAD 

FLORES RODRIGUEZ DE ARRUNATEGUI YO LANDA 
SUB GERENCIA DE GESTIÓN 
DESASTRE 

DE RIESGO DE 

2 RAMOS MALDONADO MARCO ANTONIO 
SUB GERENCIA DE GESTIÓN 
DESASTRE 

DE RIESGO DE 

a PINEDO LOPEZ TEOFILO 
SUB GERENCIA DE GESTIÓN 
DESASTRE 

DE RIESGO DE 

4 SANCHEZ ODICIO VICTOR MANUEL 
SUB GERENCIA DE GESTIÓN 
DESASTRE 

DE RIESGO DE 

NSPORTE URBANO 

M.  NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD 

1 PABLO ALFONSO MUÑOZ VELASQUEZ 
SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 

2 YRIS MARLENE LOAYZA RIOS 
SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 

, NICOMEDES INUMA CUMAPA 
SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 

4 ESTHER CAROLINA GONZALES SIAS 
SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 

e 
HERIBERTO RAMIREZ TANGOA 

SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 

FRED BARRY CARDENAS SUAREZ 
SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 

- NATALY PRISCILA RODRIGUEZ FLORES 
SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 

8 JOSIAS YANDO VELA GREYFUS 
SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 

9 ROSMERY TALEPCIO ROMERO 
SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 

10 BRANDY DEYVIS AHUANARI IRARICA 
SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 

11 
ROMEL VILLACORTA MEZA 

SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 

12 
PAOLO ALAIN LOZANO GOMEZ 

SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO  

t3  JANINA GAUDI FLORES YALTA 
SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 



cO 
41  

3V 

GERENCIA 
9 ASES , 

JUR1D1CA 

'POCA1'  31.  

14 ELBER ORLANDO LLAJA LUCERO UB  GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
JRBANO 

15 ALEX RODRIGO MUGURUZA DEL AGUILA UB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
RBANO 

16 ROGER A. TARICUARIMA SAAVECRA UB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
RBANO 

17 ANDRES PIZANGO CAMPOS UB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
IRBANO 

18 
ANA ISABEL QUEZADA RUIZ 111B GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 

t'ABANO 

19 PERCY GUILLERMO ANDRADE LO REZ L
IJI3 GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
IBAN() 

20 BRAYS MILLER COHEN PINCHI 

i

UB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
RBANO 

21 
KENY INUMA MORI UB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 

IRBANO 

22 OSWALDO RENGIFO RAMIREZ UB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
I RBANO 

23 WILKER OSCAR RUIZ AMASIFUEN alfil GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
URBANO 

24 JAMER JESUS RUIZ FLORES U13 GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
RBANO 

25 RENE NEYSER VENTURA SABOYA UB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
RBANO 

26 JORGE RODRIGUEZ VELA 
UB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
RBANO 

27 RONIL RUIZ RIVERA 
UB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 
RBANO 

28 ANTONY ROLANDO REATEGUI CURI 
1111.1B GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 

RBANO 

SUBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGUR DAD Y VIGILANCIA MUNICIPAL 

N° APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD 

BARDALES CHAVEZ JOB SUBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

2 BALDEON LOPEZ ALEJANDRO SUBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
IGILANCIA MUNICIPAL 

3 GRANDEZ PAGAYA WILMA .UBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
A IGILANCIA MUNICIPAL 

4 GOMEZ HERNANDEZ LEYVI UBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
GILANCIA MUNICIPAL 

IHUARAQUI PAGAYA DONALDO I. UBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
\IGILANCIA MUNICIPAL 

6 LAVI VILLACORTA RAFAEL ANGE_ UBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
A IGILANCIA MUNICIPAL 

7 MALDONADO CARDENAS LIZARCO klIBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
11  GILANCIA MUNICIPAL 

8 MERMAO ORTIZ YURI PERCY 1JBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
GILANCIA MUNICIPAL 

IJ BGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 9 MORALES MANUYAMA ESTEFITA 
As GILANCIA MUNICIPAL 

10 OCHOA VARGAS KATRY LUZ *JBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

11 PANDURO HERRERA HUGO BGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

12 RAMIREZ GONZALES SILVIA R. SCEIGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

13 ROBALINO SARICHI ROSINA BGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
V.GILANCIA MUNICIPAL 

14 SANGAMA ROMERO RUTH SJBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

15 SALDANA AHUANARI GLENDY WJBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VGILANCIA MUNICIPAL 

113 SANTILIAN SALDAÑA MARCO A. .JBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
V GILANCIA MUNICIPAL 

17 SALIRROSAS ROS JHONNY CARLOS SJBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VGILANCIA MUNICIPAL 

18 SAMPAYO BEMBINO DELIA SJBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VGILANCIA MUNICIPAL 

19 SIMA SALDAÑA RICARDO S JBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
V GILANCIA MUNICIPAL 

20 TORRES REYNA DORA BELEN S JBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VGILANCIA MUNICIPAL 

21 TORRES NARANJO DEYVIS S JBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
V GILANCIA MUNICIPAL 

22 ALVA SERNA JOSE LUIS 	 S 
V 

JBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
GILANCIA MUNICIPAL 

23 CHAVEZ YNGA HERNAN 	 S 
V 

JBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
GILANCIA MUNICIPAL 

24 DEL AGUILA TORRES DANIEL 	 S 
V 

JBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
GILANCIA MUNICIPAL 



25 LOPEZ DEL AGUILA ARTURO SUBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

26 MURRIETA MOZOMBITE ROSA SUBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

27 ORBE FASANANDO MIRTHA R. SUBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

29 RAMIREZ CARDENAS MAGNO SUBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

29 RODRIGUEZ PANDURO JUAN C. SUBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

3G RUIZ TUANAMA REYES OMAR SUBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

31 PANAIFO MURAYARI SHIRLEY LASMIT SUBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

32 CARTAGENA DEL AGUILA SANDRO SUBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

32 MORENO PEZO VIVIAN LIZETH SUBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

34 MANICUAMA FASANANDO RAUL SUBGERENCIA DE JUNTAS DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA MUNICIPAL 

CIA 
N NOMBRE Y APELLIDO UNIDAD 
1 ANDY DANT DIAZ LOPEZ SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 

MUNICIPAL E INTELIGENCIA 
2 LUIS ALBERTO RENGIFO HURTADO SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 

MUNICIPAL E INTELIGENCIA 
3 LAURA GIOVANNA RUIZ NACI MENTO SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 

MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

4 CHÁVEZ TORRES WILMER 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

E DÍAZ FLORES HARDICK 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

E DEL ÁGUILA BRAGA HIPÓLITO 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

- GRANDEZ NÚÑEZ ROY 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

E IZQUIERDO RUIZ NIC ESAÚ 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICÍA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

9 LEAL CANALES GARY ANTHONY 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

9 LÓPEZ VELA ARMANDO 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

1D PANDURO ESCOBEDO DAVID MANUEL JOHNSON 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

11 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA PEZO SILVA CESAR AUGUSTO 

PLAZA LARA HANS WILLIAM 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

13 RUIZ CAMPOS VVILLY FRANZ 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

14 RUIZ DÁVILA JACKSON MOISÉS 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

15 SHARFF GUEVARA HITLER 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICÍA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

16 VARGAS PEZO GUISELA 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

'7 VELA GÓMEZ JUAN CARLOS 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

'8 VILLANUEVA PANDURO ROBERTO 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

'9 ROJAS VILLACREZ WELLS MOISÉS 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

20 PEREZ GUERRA AGUSTIN 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

21 CRUZADO PERALTA JORGE ERNESTO 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

22 CAMPOS PEREZ ROBIN HARRY 
SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

23 

DEL ÁGUILA GUERRA TULIO SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

24 

LAURENTE SÁNCHEZ EDGARD SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

25 
MURRIETA PANDURO RAMIRO SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICÍA 

MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

26 
SOPAN GARCIA VICTOR ARTURO SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 

MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

27 
VARGAS SALAS RICHARD SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 

MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

28 
MONTOYA MAMAN' JUAN SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 

MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

29 
BARRERA FLORES JUAN SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 

MUNICIPAL E INTELIGENCIA 



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CORa rE  

Segundo Leo as Pérez Collazos 
ALC E PROVINCIAL 

4 

PORTOCARRERO PANDURO VIC—OR SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
30 MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

NEYRA PEÑA WILMER SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
31 MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

PEZO ISUIZA AJGUSTO SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
32 MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

AHUANI GIL CHARLIE SUBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
33 A UNICIPAL E INTELIGENCIA 

VALERA CHAVEZ CARLOS 2LIBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
34 4 UNICIPAL E INTELIGENCIA 

PEREZ SILVA MARIO GUILLERMC 4UBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
35 MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

MORI PINA ARBIL ItIBGERENCIA 	DE 	SERENAZGO 	POLICIA 
36 MUNICIPAL E INTELIGENCIA 

ARTICULO SEGUNDO. — EXPRESAR EL RECONOCIMIENTO PÓSTUMO a los siguientes ex servidores 

municipales, en mérito a sus notables y destacadas labores desarrolladas durante sus trayectorias de vida personal y laboral; 
en favor de la ciudad: 

BRIONES TERAN ELADIO 

LOPEZ RUIZ MAMEDO 

RUIZ AGUIRRE ESTANISLAO 

GARCES SAENZ, ELEODORO 

GARAYAR LOAYZA, MIGUEL ANGEL 

ARTICULO TERCERO. - ENCARGAR a la Oficina de etnología de Información la publicación de la presente 

Resolución en el Portal Institucional de la Municipalidad Provincial 	Coronel Portillo (www.municoortillotiob.pe). 

ARTICULO TERCERO. - ENCARGAR 3 la Gerencia de S retarla General, la distribución de la presente resolución. 

REGÍSTRESE, COMUN QUESE Y ARCHÍVESE. 



MUNICIPALIDAD PROVINO/ALA COM PORTILLO 
GERENCIA bE DESARROLLO SOCIAL Y ECONOINCO 

15 DIC 2020 

RECIBID 

MUNIPALIDAD PROVINCIAL DE CORONEL kOkIILL: 
SUS GERENCIA DE RECURSOS HumANOS 

SECRPTARil  SUS GERENCIA DE • 
SEr 

fONIA. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

